- 26 Mart 2025 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısında; Banka Faaliyet Raporu ve 
bilgilendirme dokümanları Olağan Genel Kurul öncesinde Banka pay sahiplerinin bilgi ve 
incelemesine sunulmuştur.  

- 14 Mayıs 2025 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında; Banka sermayesinin 
3.288.842.000,00 TL’den (üç milyar iki yüz seksen sekiz milyon sekiz yüz kırk iki bin Türk Lirası) 
5.261.811.049,00 TL’ye (beş milyar iki yüz altmış bir milyon sekiz yüz on bir bin kırk dokuz Türk 
Lirası) çıkarılmasına yönelik Esas Sözleşme’de yapılacak değişikliğe yönelik tadil metni 
Olağanüstü Genel kurul öncesinde Banka pay sahiplerinin bilgi ve incelemesine sunulmuştur. 

Pay sahiplerine ait vazgeçilmez nitelikteki genel kurula katılma hakkı kapsamındaki soru sorma hakkı